جدول ۵. مقایسه میانگین اثر متقابل تنظیم‌کننده‌های رشد در سطوح رطوبتی برای صفات پایداری غشاء و عملکرد اسانس

Table 5. Mean comparisons for interactions of growth regulators x moisture levels on membrane stability and essential oil yield traits

رطوبت Moisture تنظیم‌کننده‌های رشد Growth regulators Year
سال ۱۳۹۳ 2014 سال ۱۳۹۴ و ۱۳۹۳ 2014 and 2015
عملکرد اسانس Essential oil Yield (g.plant) پایداری غشاء Membrane stability
شاهد Control Control 1.48 <sup>ab</sup> 14.4 <sup>a</sup>
CCC 600 1.25 <sup>b</sup> 9.17 <sup>b</sup>
CCC 1200 1.57 <sup>ab</sup> 9.92 <sup>b</sup>
Salicylic acid 800 1.22 <sup>b</sup> 11.3